modalidades de licitação e procedimentos auxiliares previstos na Lei n° 14.133/2021, 
preferencialmente, os procedimentos auxiliares de registro de preços e/ou 
credenciamento. 

5. CLÁUSULA QUINTA – VALOR E FORMA DE TRANSFERÊNCIA 

5.1 O valor total do presente contrato é de R$ 54.351,00 (cinquenta e quatro mil, 
trezentos e cinquenta e um reais), observados os seguintes valores: 

MANUTENÇÃO DO TRANSPORTA   SUS 

Parcelas: 11 

ITEM DESCRIÇÃO 
QTDE 

(MÊS) 

( 

VALOR DA 
PARCELA 

VALOR  
TOTAL 

01 

SERVIÇOS PÚBLICOS DE 
MANUTENÇÃO DE 

TRANSPORTE DE USUÁRIOS 
DO SUS.